Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name

Bambini I weiblich (2020 - 2026)
1 1 LACKNER Valerie

Bambini I mannlich (2020 - 2026)

1 3 HUMER Johannes
2 4 EISL Lukas

Bambini II weiblich (2018 - 2019)

1 8 GSCHAIDER Maja

2 6 NUSSDORFER Anna Theresa
3 9 KOGLER Johanna

4 7 HILLERZEDER Sophia

5 11 BACHER Eleanor

6 5 KAISER Katharina

7 10 GSCHAIDER Daniela

Bambini II mannlich (2018 - 2019)

1 15 BACH Jonathan

2 12 PRIEWASSER Gabriel

3 14 REHRL Stefan Alois

4 16 EISL Tobias

5 18 LEICHTFRIED Oscar

6 17 HUMER Jakob

7 13 HOFBAUER Samuel Johannes

Kinder I weiblich (2016 - 2017)

1 23 LACKNER Katharina

2 24 BACHER livy

32 MUHLEBNER Ylvi

4 2 BAYRHAMMER Ella

5 25 PAST Ronja

6 22 KONJOVIC Nina

7 19 WIRTHENSTATTER Helena

Sonntag, 01. Februar 2026, 12:52

JG Vereinsname

2020

2021
2020

2018
2018
2018
2018
2019
2018
2019

2018
2018
2019
2018
2018
2018
2019

2017
2016
2016
2017
2016
2016
2017

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4085

1. Lauf

45,25

1:45,23
2:37,37

35,67
41,79
51,28
51,67
19,41
55,41
2:00,16

36,88
43,94
45,01
52,32
50,60
54,35
52,93

40,78
42,32
42,93
45,82
46,83
46,87
50,55

Clubmeisterschaft 2026

Zauchensee, 01.02.2026
2. Lauf Ges.Zeit

36,50
44,00
49,89
52,07
1:30,92
56,86
1:00,69

36,96
43,24
42,79
49,22
53,27
53,61
56,08

1:43,86

3:52,11
4:32,80

1:12,17
1:25,79
1:41,17
1:43,74
1:50,33
1:52,27
3:00,85

1:13,84
1:27,18
1:27,80
1:41,54
1:43,87
1:47,96
1:49,01

1:20,69
1:24,97
1:26,11
1:29,37
1:35,69
1:39,64
1:42,45

Diff.

0,00

0,00
40,69

0,00
13,62
29,00
31,57
38,16
40,10

1:48,68

0,00
13,34
13,96
27,70
30,03
34,12
35,17

0,00
4,28
542
8,68
15,00
18,95
21,76
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

Kinder I mannlich (2016 - 2017)

© 00 N O 1 A~ W DN -

-_ -
- O

26
33
34
3N
28
35
27
32
36
37
29

LACKNER Manuel
RUPPRECHTER Christoph
HOLZL Julian
PRIEWASSER Hermann
STIER Maximilian
LEICHTFRIED Nicolas
SCHWAB Elias
OSCHLBERGER Stefan
HOFBAUER Noah Fabian
HOGLER Daniel
KOGLER Daniel

Kinder II weiblich (2014 - 2015)

(3, I N JL R G

42
Y
38
40
39

BAUMGARTNER Ylvie
RUPPRECHTER Valentina
PODOLSKY Daniela
GSCHAIDER Marlene
HILLERZEDER Julia

Kinder II mannlich (2014 - 2015)

O DD -

46
44
43
45

ALTMANN Stefan
REISER Elias

KAISER Florian
BAYRHAMMER Lukas

Schiiler I weiblich (2012 - 2013)

1

a0 DN

47
50
51
49
48

RAMSAUER Christina
PODOLSKY Christina
SCHWAB Mona
HOGLER Lisa
STANGL Emma

Schiiler I mannlich (2012 - 2013)

1

2
3
4

Sonntag, 01. Februar 2026, 12:52

53
52
98
54

BACH Benjamin
LINDNER Felix
KRICHHAMMER Elias
LINDNER Xaver

JG Vereinsname

2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016

2015
2015
2015
2015
2014

2014
2015
2015
2015

2012
2012
2013
2013
2013

2013
2013
2012
2013

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4085

1. Lauf

37,51
37,66
39,21
38,18
42,42
40,67
46,58
45,79
43,81
53,96
47,48

37,19
36,55
41,87
46,96
1:00,17

32,19
35,10
43,59
45,33

33,36
37,08
38,80
38,07
39,72

32,68
34,50
35,34
37,02

Clubmeisterschaft 2026

Zauchensee, 01.02.2026
2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1:14,97 0,00
1:16,82 1,85
1:19,05 4,08
1:19,35 4,38
1:24,43 9,46
1:25,76 10,79
1:31,54 16,57
1:31,83 16,86
1:33,30 18,33
1:49,92 34,95
1:58,00 43,03
1:14,14 0,00
1:14,32 0,18
1:24,19 10,05
1:37,14 23,00
1:41,42 27,28
1:06,06 0,00
1:10,28 4,22
1:28,59 22,53
1:33,37 27,31
1:07,99 0,00
1:14,70 6,71
1:17,27 9,28
1:18,13 10,14
1:20,92 12,93
1:06,72 0,00
1:09,00 2,28
1:11,35 4,63
1:14,08 7,36
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Ergebnisliste Klasse

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name
Schiiler II weiblich (2010 - 2011)

1 56 ALTMANN Isabella
2 55 HUTTICHER Elisabeth
3 96 WALLNER Magdalena

AK III Damen (weiblich, 1958 - 1975)
1 57 PICHLER Karin

AK II Damen (weiblich, 1976 - 1985)

1 62 RAMSAUER Michaela

2 64 KAISER Katrin

3 61 PRIEWASSER Michaela

4 63 GSCHAIDER Carina

5 60 STANGL Gertraud

6 59 BAYRHAMMER Christina

7 58 WIRTHENSTATTER Barbara

Jugend Damen (weiblich, 1996 - 2009)

1 68 MEINHART Lisa

2 65 KRIECHHAMMER Sara
3 69 FELLNER Lena

4 67 AIGNER Katharina

5 66 IBINGER Carina

JG Vereinsname

2011
2010
2010

1970

1979
1984
1980
1982
1978
1981
1980

2000
2008
2008
2001
2009

AK III+IV Herren (mannlich, 1938 - 1975)

1 70 PERNETSTATTER Michael
2 72 KOLMHOFER Peter
3 7 UBERTSBERGER Josef

Sonntag, 01. Februar 2026, 12:52

1969
1967
1974

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4085

1. Lauf

32,20
35,54
41,82

33,10

39,26
39,99
40,18
40,67
42,89
42,49
55,74

34,10
35,27
35,56
36,42
41,20

31,10
36,78
37,11

Clubmeisterschaft 2026

Zauchensee, 01.02.2026
2. Lauf Ges.Zeit

32,48

Diff.

1:04,02 0,00
1:13,03 9,01
1:16,42 12,40
1:05,58 0,00
1:17,49 0,00
1:19,86 2,37
1:21,23 3,74
1:22,61 512
1:24,29 6,80
1:25,40 7,91
1:49,60 32,11
1:08,54 0,00
1:09,31 0,77
1:12,42 3,88
1:13,36 4,82
1:22,47 13,93
1:02,33 0,00
1:13,85 11,52
1:14,42 12,09
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr OSV-Code Name

JG Vereinsname

AK II Herren (mdnnlich, 1976 - 1985)

1 79 HOLZL Josef 1982
2 85 STIRNER Stefan 1981
3 75 WALCHHOFER Markus 1978
4 80 EBENSCHWAIGER Christoph 1980
5 81 RUPPRECHTER Christoph 1978
6 83 LEICHTFRIED Klaus 1980
7 84 STOLLERN Hermann 1985
8 82 NEUHOFER Helmut 1980
9 78 STANGL Markus 1978
10 74 MUHLEBNER Markus 1984
1" 77 HILLERZEDER Johann 1984
12 97 HOGLER Gerhard 1984

AK I Herren (mannlich, 1986 - 1995)

1 88 LACKNER Wolfgang 1989
2 86 BAUMGARTNER Thomas 1988

Jugend Herren (mannlich, 1996 - 2009)

1 91 PICHLER Alexander 2008
2 90 RAMSAUER Alexander 2006
3 95 RAMSAUER Leonhard 2008
4 94 HAUSER Kilian 2001
5 89 ALTMANN Daniel 2009
6 93 FORSTHUBER Thomas 1997

Sonntag, 01. Februar 2026, 12:52

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 4085

1. Lauf

29,66
31,63
33,46
34,55
34,31
33,59
36,21
37,71
37,99
44,31
43,65
52,28

28,38
29,90

Clubmeisterschaft 2026

Zauchensee, 01.02.2026
2. Lauf Ges.Zeit

28,07
31,04
32,26
31,83
33,05
43,27

Diff.

58,89 0,00
1:04,00 5,11
1:06,61 7,72
1:07,73 8,84
1:09,24 10,35
1:10,16 11,27
1:10,92 12,03
1:14,64 15,75
1:18,56 19,67
1:27,88 28,99
1:29,12 30,23
1:44,97 46,08
56,68 0,00
59,65 2,97
56,22 0,00
1:01,36 514
1:03,63 7,41
1:04,87 8,65
1:06,01 9,79
1:20,51 24,29
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